
 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2022/2023 

Styrelsen för Katrineholms Idrottsförening förrättar härmed följande verksamhetsberättelse 

för verksamhetsåret 1 juli 2022–30 juni 2023 

Styrelsen 

Ordförande: Josefin Sandqvist 

Sekreterare: Melinda Becsei 

Kassör: Anna Adolfsson 

Ledamöter: Lars Gardfjell, Johan Broberg, Therese Enterlid och Jasmina Cohodarevic 

  

Styrelsen har haft 13 protokollförda möten. 

Revisor har varit Claes Pettersson. Revisorssuppleant har varit Göran Karlsson. 

  

Medlemmar 

Föreningen hade under verksamhetsåret 2021/2022 211 medlemmar med ett mål i årets 

verksamhetsplan att öka antalet medlemmar. Arbetet under säsongen 2022/2023 har gett gott 

resultat och föreningen har ökat sitt medlemsantal till 268 medlemmar.  

  

Ekonomi 

Föreningen gör ett positivt resultat i år. Detta beror på ökat antal medlemmar, ett lyckat 

arrangemang under Katrineholmsveckan, fler sponsorer, ökade kioskintäkter, pantinsamling, 

föreningsförsäljning och ett målarbete som vi fick ekonomiskt stöd för från RF-SISU. Vi 

hänvisar till bokslutet. 

 

Kansli 

På kansliet har Mikael Stenberg arbetat 50% och Peter Nyman har arbetat 100%. 

Anneli Andersson har varit arvoderad för att hantera förenings löpande ekonomi. 

  

A-lagsverksamheten 

Under verksamhetsåret har vi påbörjat ett arbete med att starta A-lag på damsidan. Laget 

startades med hjälp av motionsbasket för tjejer och med tiden växte deltagarantalet och under 

kommande säsong kommer laget spela div 2.  

Vi har inte haft något A-lag för herrar under säsongen och fortsätter att arbeta med detta 

långsiktiga mål under kommande säsong. 

 

Ungdomslag 

De lag som fullföljde sin säsong och sitt seriespel var följande: 

F 08 Mats Fredriksson, Sandra Geiborg och Thommy Jatkola 

P 08 Robert Sanderberg och Abdi Ali 

F 07 Aylin Broberg och Dennis Broberg 



 

 

P 07 Pernilla Widh, Henrik Widh, Andreas Karlsson och Magnus Holm 

F 09/10 Olle Hjälm och Stojadin Panic 

P 10 Lena Marie Bärlin och Pernilla Sanderberg Miocic 

 

Stadsdelsserien 

Stadsdelsserien genomfördes och avslutades med en gemensam dag i Nyhemshallen med 

matcher och andra roliga aktiviteter. 

 

Sommarbasket 

Under juni genomförde föreningen ett basketläger för barn födda 2010-2015. Lägret vände sig 

till alla barn som vill spela basket oavsett om de var medlemmar i föreningen sedan tidigare. 

Ledare för lägret var ferieanställda ungdomar med stöd av kansliet. Basketlägret blev lyckat 

med totalt 29 deltagare.  

  

Smurfbasket 

Smurfbasketen har haft deltagare mellan 4 och 7 år. Där har deltagarna lekt basket en gång i 

veckan. Gruppen har bestått av ca 25 barn och har haft Linda Sanderberg, Robert Sanderberg 

och Pernilla Widh som ledare. Under säsongen har verksamheten vuxit och därför har vi bytt 

hall. Att ha Smurfbasket i Stensättershallen har också gjort att ledarna lättare mött barnens 

individuella behov. Smurfbasket har haft julavslutning med fiskdamm och säsongsavslutning 

med föräldramatch.   

 

Motionsbasket 

Motionsbasketen har under säsongen har haft ca 15 deltagare och tränat en dag i veckan.  

 

Utbildning 

Vi har under säsongen utbildat både domare, ledare och i sekretariat. Tre ledare gjorde klart 

grundutbildning utvecklingstränare och kommer innan nästa säsong startar att genomföra 

Fortsättning utvecklingstränare vilket motsvarar tidigare steg 2. Målet för kommande säsong 

är att alla tränare som ansvarar för resande lag har gått grundutbildning utvecklingstränare. 

 

Övrigt 

Föreningens representanter i Katrineholmsveckans styrelse var i år Linda Sanderberg och 

Pernilla Sanderberg.Miocic  

Vi har samarbetat med Lyckliga gatorna, summer camp, RF SISU, skolor och Triangelgården. 

Detta har vi gjort bland annat genom att delta vid arrangerade aktiviteter, bidragit med ledare 

och deltagit i olika samverkansforum. Tillsammans med RF-SISU har vi arbetat med tre 

målområden. De tre målområdena har varit ledarrekrytering, trygg idrott och värdegrund samt 

ungdomars möjlighet till delaktighet. Till arbetet fick föreningen 30 000 kr i återstartsstöd. 

Arbetet har genomförts i samband med stadsdelsseriens ledarträffar där bl.a. föreningens 

värdegrundsledare deltagit. Vi har följt upp satsningen genom att följa antalet medlemmar och 

kan nu vid säsongens slut se ett gott resultat med ökat antal medlemmar.  

Vid kommunens föreningskonferens deltog KIF med två representanter.  

Vi har deltagit vid årsmöte för Katrineholmsveckan. 



 

 

ÖBDF har arrangerat tävlingskonferens som KIF deltog i. Svenska basketbollförbundet 

röstade vid ett extra förbundsmöte om demokratiutredningen och där representerade ÖBDF 

vår förening. Beslutet som togs vid det extra förbundsmötet innebär för vår förening ett ökat 

inflytande över Svenska basketbollförbundet och ett ansvar att delta i årsmöten.  

Ledargrupperna har haft kontinuerliga träffar under säsongen. 

Säsongen avslutades med gemensamma avslutningar för både stadsdelsseriens lag och spelare 

och ungdomslagens deltagare. Vi kunde fira resandelagsavslutningen med att inte mindre än 

tre av våra lag tog medaljer i sin serie.  

Styrelsen har under säsongen lagt stort fokus på att få en ekonomi i balans. Det har inneburit 

mycket arbete med att öka föreningens sponsorer. Styrelsen har bl.a. arbetat fram nya 

sponsorsbjudanden och en sponsorstrappa. Arbetet har gett gott resultat och idag har 

föreningen fler sponsorer än föregående säsong. 

   

Med detta dokument vill styrelsen för Katrineholms Idrottsförening tacka för förtroendet som 

givits under året. 

  

  

 

Josefin Sandqvist                          Therese Enterlid   

 

 

Johan Broberg    Jasmina Cohodarevic 

 

 

 

Anna Adolfsson   Lars Gardfjell 

 

 

Melinda Becsei               


